(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
21

февраля
 202
3
  №
1
2
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2023 № 13-па

О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации  Ермолаевского сельсовета

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 1  Федерального закона от 21 ноября 2022 г. № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» и Уставом Ермолаевского сельсовета администрация Ермолаевского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение о резервном фонде администрации  Ермолаевского сельсовета, утвержденное постановлением администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.11.2011 года № 37-па «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации  Ермолаевского сельсовета» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Положения изложить в новой редакции:
«Объем резервного фонда администрации Ермолаевского сельсовета устанавливается решением о бюджете Ермолаевского сельсовета на очередной финансовый год.».
	1.2. Дополнить пункт 10 Положения абзацем 2 следующего содержания:
«Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Ермолаевского сельсовета.».
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    А.Н. Пасевич

[bookmark: _GoBack]
Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
1